Freedom of Information Act 2000/Environmental Information Regulations 2004  
re: direct payments
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Does your authority use prepaid cards for managing direct payments and/or Appointeeship and Deputyship?

Answer:

Yes


If yes, please provide details of the company or provider supplying these prepaid cards.

Allpay Ltd 

What is the start date and the end date of your current contract with the prepaid card provider?

18/09/22 to 17/09/27
You may re-use the information under an Open Government Licence.

